Тіркеу нөмірлері: «БМ-1» (ркп. из основного фонда №1 ИВ
АР РУз, №5455/II) және «БМ-2» (ркп. из основного фонда
№1 ИВ АН РУз, №9163). [1, 6-7]

«БМ-1». Кітаптың бетінің өлшемі: 22х15 см,, мәтіннің
өлшемі – 21х9,5 сантиметр. Әр бетте 17 қатар жазу бар.
Парақтарының саны – 220 (4а-224а бб.). Көшірілген жылы
1253/1837-38жж. Кітап иесінің мөрі бар: муфти Мухаммад
ибн Саййид мулла Тагай-Мурад. [1, 7].

«БМ-2». 175 парақ. Кітаптың бетінің өлшемі: 25х14 см.,
мәтіннің өлшемі 18,5х9 сантиметр. Әр бетте 21қатар жазу
бар. Жазу түрі – настағлик. Көшіруші: Мухаммад-Таййиб
ибн Кылыш-қожа Каракули. Көшіру жұмысын 1208/1794
жж. зул-хиджа/маусым айында бітірген. [1, 7].

Өзбекстандық ғалымдар Б.М. Бабаджанов пен М.Т. Қа-
дыровалар баспаға дайындаған бұл жоғарыдағы екі түпнұс-
қа қолжазба Қ.А.Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік
университеті, Өзбекстан Республикасының Ғылым Акаде-
миясы, Ә.Р. Беруни атындағы Шығыстану институты және
Қ.А.

Кі-
таптың аталуы «Бустан ул-мухиббин», авторы Шайх Ху-
дайдад ибн Таш-Мухаммад ал-Бухари. Алайда бұл үшінші
қолжазбада кітаптың аты, авторы және мазмұны жазылған
алғашқы үш-төрт беті мүлдем ашып оқуға келмейтіндей
жабысып қалған. Қолжазбаны көшірушінің де аты белгісіз.
Көшірілген жылы 1237/1821жж., бетінің ұзындығы мен ені:
17,5х11,5см., мәтіннің ұзындығы мен ені – 13х7см. Әр бетте
15 қатар жазу бар, жазу түрі «настағлиқ». Аталмыш қолжазба
кітаптың мазмұнының жартысынан, яғни «5б» беттен баста-
лып, «279б» беттен аяқталады.